公告编号：2018-113

1 / 1

证券代码：430272          证券简称：光伏宝        主办券商：中银证券

世富光伏宝（上海）环保科技股份有限公司

关于拟变更证券简称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

世富光伏宝（上海）环保科技股份有限公司（以下简称“公司”

或“本公司”）于 2018年 8月 31日召开的第二届董事会第三十四次

会议上审议通过了《关于修改公司证券简称的议案》（公告编号：

2018-106）。

根据公司发展需要，拟将公司证券简称“光伏宝”变更为“世富

环保”，公司证券简称变更需经全国中小企业股份转让系统有限责任

公司批准后方可生效。

公司全称“世富光伏宝（上海）环保科技股份有限公司”、证券

代码“430272”保持不变。此次证券简称变更原因系分布式光伏行业

政策调整影响，公司经营层考虑调整公司业务重点，未来将回归节能

环保领域。该项议案根据《公司章程》及其他相关规定，不需要提交

股东大会审议。

世富光伏宝（上海）环保科技股份有限公司

董     事    会

2018年 9月 10日